

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين ٢٠١٩/٧/١ م الى ٢٠١٩/٩/٣٠ م
والفترة من ٢٠٢٠/٧/١ م الى ٢٠٢٠/٩/٣٠ م

اهعام

فعلي الفترة ٢٠٢٠ م		فعلي الفترة ٢٠١٩ م		المقارنة بين الفترتين	Particulars البيان
النسبة %	المبلغ	النسبة %	المبلغ	المبلغ	
0%	0	0%	0.00	0	اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية
36%	2,120,214	3%	250,790.90	1,869,424	التبرعات النقدية العامة (شركات)
4%	213,401	4%	384,715.41	-171,314	التبرعات النقدية العامة (افراد)
13%	767,937	4%	476,801.35	291,136	الاستقطاعات
0%	20,153	0%	682.95	19,470	الرسائل النصية (SMS)
0%	0	2%	200,000.00	-200,000	مساهمات أعضاء مجلس الادارة
4%	243,716	0%	2,444,500.00	-2,200,784	تبرعات نقدية مقيدة
2%	113,845	30%	2,716,985.00	-2,603,140	وجبات الولائم
4%	220,370	0%	0.00	220,370	دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية
0%	0	1%	48,000.00	-48,000	صندوق دعم الموارد البشرية
18%	1,039,105	11%	980,326.00	58,779	التبرعات العينية (رواتب)
15%	875,000	15%	1,375,000.00	-500,000	مجمع إ طعام السكني
2%	92,171		2,000.00	90,171	مركز إ طعام للاعمال
0%	5,100	0%	0.00	5,100	اشتراكات نادي اطعام للاعضاء
2%	107,500	2%	186,667.50	-79,168	تبرعات عينية خدمات
0%	1,045	0%	5,190.00	-4,145	تبرعات الاوقاف
100%	5,817,757	72%	9,071,659.11	-3,253,902	إجمالي الإيرادات
54%	2,930,912	51%	5,467,719.50	-2,536,807	مصاريف التشغيل
2%	113,845	25%	2,716,985.00	-2,603,140	مصاريف توزيع الوجبات(صالات)
44%	2,344,236	24%	2,626,590.77	-282,355	مصاريف إدارية وعمومية
100%	5,388,993	100%	10,811,295.27	-5,422,302	اجمالي المصاريف
100%	428,764	100%	-1,739,636.16	2,168,400	صافي الفائض (العجز)